
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

10.08.2020                      пгт. Рыбная Слобода                №159пи 

 

Об утверждении состава комиссии по 

проведению открытого аукциона на право 

заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на 

территории Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

На основании статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О 

рекламе», решения Совета Рыбно-Слободского муниципального района от 

05.06.2020 №LIII-4 «О порядке проведении торгов на право заключения 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 

Рыбно-Слободского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить комиссию по проведению открытого аукциона на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

на территории Рыбно- Слободского муниципального района Республики 

Татарстан в составе согласно приложению №1. 

2. Утвердить формы документов подаваемых в составе заявки на участие 

в открытом аукционе на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на территории Рыбно- Слободского 

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению №2. 

3. Организатору аукциона утвердить график проведения аукционов на 

право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории Рыбно-Слободского муниципального района (по 

согласованию).  

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Руководитель                                                                         Р.Л. Исланов        

http://docs.cntd.ru/document/901971356
http://docs.cntd.ru/document/901971356
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 



 

Приложение №1 

Утверждено 

постановлением Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского  муниципального района   

от                        №  

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

территории Рыбно- Слободского муниципального района Республики 

Татарстан  

 

Исланов Р.Л. Руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района, 

председатель комиссии 

 

Вафин Ф. М. 

 

председатель Палаты имущественных и земельных 

отношений Рыбно-Слободского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии (по 

согласованию) 

 

Хакимуллин А.А. начальник отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

  

Нугманова И.М. председатель Финансово-бюджетной палаты 

Рыбно-Слободского муниципального района (по 

согласованию) 

 

Хасанов Р.Н. начальник отдела строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района  

 

Сайфуллина Л.Ж 

 

начальник юридического отдела аппарата Совета 

Рыбно-Слободского муниципального района (по 

согласованию) 

  

  

 

 



 

Приложение №2 

Утверждено 

постановлением  Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского  муниципального района   

от                     №  

 

ФОРМЫ ДОКУМЕНТОВ  

 

                 Приложение № 

к документации об аукционе 

на право заключения договора 

на установку и эксплуатацию  

рекламной конструкции на 

территории Рыбно-Слободского     

муниципального района  (лот 

№____) 

 

  

Кому: Председателю Комиссии по 

проведению открытого аукциона на 

право заключения договоров на 

установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории Рыбно-

Слободского  муниципального района   
От: 

_________________________________ 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ  

на участие в аукционе № ____ 
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

(организационно правовая форма и фирменное наименование (наименование)  

либо Ф.И.О. для физического лица или индивидуального предпринимателя) 

 

изучив документацию об аукционе, получение которой настоящим 

удостоверяется, прошу принять заявку на участие в открытом аукционе на 

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на условиях, изложенных в документации на проведения данного 

открытого электронного аукциона.  
 

Для приобретения лота №_ 
 

С условиями аукциона, в том числе с проектом договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на территории Рыбно-Слободского     



муниципального района Республики Татарстан  ознакомлен и согласен. 

Настоящим заявлением подтверждаю соответствие пунктам ____ 

документации об аукционе. 

 
 

 

__________________ / ______________________ / 

(подпись)                           (Ф.И.О.)   

Дата «_____» _______________ 20 ___ г.   

                          м.п. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 

к документации об аукционе 

на право заключения договора 

на установку и эксплуатацию  

рекламной конструкции на 

территории Рыбно-Слободского     

муниципального района (лот №___ ) 

 
ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ   

   

1 Наименование заявителя  

2 
Организационно-правовая 

форма 
 

3 

Юридический адрес  

Фактический адрес  

Почтовый адрес  

4 

Телефон  

Факс  

5 E-mail  

6 
Ф.И.О. и полное наименование 

должности руководителя  
 

7 ИНН  

8 КПП  

9 ОГРН  

10 Расчетный счет  

11 Наименование банка  

12 
Корреспондентский счет 

банка 
 

13 БИК банка  

14 

Ф.И.О. и должность лица, 

уполномоченного на 

подписание договора 

 

Уполномочивающий документ 

(устав, положение, 

свидетельство, доверенность  

и др.) 

 

15 

Ф.И.О. и телефон контактного 

лица по вопросам исполнения 

договоров 

 

 

 

 



Приложение № 

к документации об аукционе 

на право заключения договора 

на установку и эксплуатацию  

рекламной конструкции на 

территории Рыбно-Слободского     

муниципального района (лот № ) 

 

Кому: председателю Палаты 

имущественных и земельных 

отношений Рыбно-Слободского 

муниципального района 

 

_________________________________ 

От: 

_________________________________ 

 

Уведомляю Вас о своем выходе из участия в аукционе  _______________ 

и прошу прекратить осуществленное блокирование денежных средств в 

размере обеспечения заявки на участие в данном аукционе.  

 

__________________ / ______________________ / 

 

(подпись)                           (Ф.И.О.)   

Дата «_____» _______________ 20 ___ г.   

                          м.п. 
 

 

 

 

 

 

 


